
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          10.10.2024                                                                                                                  №658

                                                        пгт  Опарино

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу Опаринского
муниципального округа

«Профилактика правонарушений и борьба с преступностью»»

В соответствии с постановлением администрации Опаринского муниципального
округа  от  20.01.2022  №  36  «О  разработке,  реализации  и  оценке  эффективности
реализации  муниципальных  программ  Опаринского  муниципального  округа»
администрация Опаринского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  муниципальную  программу  Опаринского  муниципального  округа
«Профилактика  правонарушений  и  борьба  с  преступностью»,  утверждённую
постановлением администрации Опаринского муниципального округа от 15.02.2022 №
141,  с  изменениями  от  30.05.2022  №  396,  08.08.2022  №  542,  05.10.2022  №  632,
30.12.2022 № 858, от 08.08.2023 № 341, от 14.11.2023 № 523, от 19.01.2024 №31/1 (далее
– муниципальная программа) изменения согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Опаринского муниципального округа по социальным вопросам
Е.Л. Баранцеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.

Глава Опаринского  
муниципального округа                                                                        С.П.Зайцева


